PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
PROJETO DE LEI Nº 1.437, DE 26 DE ABRIL DE 2023

Autoriza o Chefe do Poder Executivo a alienar, em leilão, bens

móveis inservíveis de propriedade do Município de Pouso Alegre - MG.

Autor: Poder Executivo

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a alienar mediante hasta pública, os bens

móveis inservíveis pertencentes ao Município de Pouso Alegre - MG.

Art. 2º Para a alienação autorizada a Administração Municipal utilizará dos serviços de Leiloeiros Público

Oficial cadastrados e ativos junto a JUCEMG — Junta Comercial do Estado de Minas Gerais.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre/MG, 26 de abril de 2023.

Assinado de forma digital por
JOSE DIMAS DA SILVA jose DIMAS DA SILVA

FONSECA:342095146 FONSECA:34209514691
Dados: 2023.05.03 10:10:03
0300

JOSÉ DIMAS DA SILVA FONSECA
Prefeito Municipal

RENATO GARCIA Assinado de formadigital por
RENATO GARCIADE OLIVEIRA

DE OLIVEIRA DIAS:02797104617
Dados: 2023.05.0310:08:07

DIAS:02797104617 .0300

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Assinadode forma digital
NA NERMT por WAGNERMUTTI
TAVARES:72260580653 TAvAREs:72260580653

Wagner Mutti Tavares
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — “eO

GABINETEDO PREFEITO
JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Encaminhamos à apreciação dessa Douta Câmara Municipal o Projeto

de Lei nº 1.437/2023, que autoriza o Poder Executivo a promover Leilão Público para alienação de

bens inservíveis de propriedade desta Prefeitura Municipal e dá outras providências.

A Comissão instituída para organização e acompanhamentode Leilão

de bens móveis inservíveise sucatas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre - MG promoveu

minuciosamente a classificação do mobiliário e veículos existentes à disposição das Unidades

Administrativasem condições de inservibilidade por: obsolescência e exaustão com alto índice de redução

da sua capacidade produtiva, sendo sua recuperação uma inviabilidade econômica.

Especificamente no tocante aos veículos, seria inviável mantê-los em

operação, pois não se justifica comprometer os recursos financeiros com a recuperação de veículos

usados e antieconômicos, sendo recomendável a alienação e substituição dos mesmos através de novas

aquisições ou até mesmo locação no caso de que esta modalidade seja comprovada mais vantajosa ao

Erário.

Diante da narrativa apresentada, esperamos contar com o apoio dos

Senhores Vereadores na aprovação deste Projeto de Lei, pois acreditamos na parceria entre o Executivo e

o Legislativo Municipal.

Pouso Alegre/MG, 26 de abril de 2023.

Assinadode forma digital por
JOSE DIMAS DA SILVA Jose DIMAS DASILVA

FONSECA:34209514691 FONSECA34209514691
Dados: 2023.05.03 10:09:42-03'00'

JOSÉ DIMAS DA SILVA FONSECA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE —- MG

GABINETEDO PREFEITO
   ANEXO|

Lote Descrição Valor Residual
por Lote

001 Armários, arquivos, prateleiras em aço R$ 400,00

002 Móveis para escritório: cadeiras diversas de escritório com e sem rodízio,| R$ 400,00
longarinas etc

003 Mesas e cadeiras de refeitório etc R$ 200,00

004 Carteiras e cadeiras escolares diversas em ferro e tampo de fórmica R$ 400,00

005 Itens hospitalares: macas, camas, suporte para soro, balança recém nascido, R$ 100,00
compressor, balança antropométrica etc

006 Sucata de Ferro: Parquinho infantil em ferro, lixeiras diversas, em ferro etc R$ 100,00

007 Eletrodomésticos: Fogão industrial, geladeiras inox industrial, máquinas de R$ 100,00
lavar, bebedouros, filtro de água, liquidificador, geladeiras domésticas etc

008 Cadeiras longarinas de cinema estofadas com base em ferro R$ 100,00

009 Plantadeira 3 linhas pecus 9004 e colheitadeira somasse R$ 200,00

010 Sucata de Ford Courier Ambulancia R$ 100,00

011 Sucata de Volkswagen Kombi com Carroceria R$ 100,00

012 Sucata de Ford Fiesta R$ 100,00

013 Sucata de Volkswagen Kombi R$ 100,00

014 Sucata de Ford Courier com caçamba R$
100,00

015 Sucata de Van Topic Asia Motors R$ 100,00

016 Sucata de Ford Courier Ambulância R$ 100,00

017 Sucata de Ford Fiesta R$ 100,00

018 Sucata de Ford Fiesta R$ 100,00

019 Refletores do Estádio Municipal de Pouso Alegre. Aproximadamente 100 R$
holofotes 2.000,00

020 Iluminação pública com e sem reatores R$
5.000,00

 REFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO

021 Marca: PASSAGEIRO / ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC R$
PLACA HLF-1006, CHASSI 93PB42G3P9C030549, Ano de Fabricação: 2009, 4.000,00
Ano Modelo: 2009. Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

022 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL RENAULT/SANDERO AUT1016V R$
PLACA  ORC-9886, CHASSI: 93YBSR6RHEJ347990,  RENAVAN: 8.000,00
1010922987, Ano de Fabricação: 2014 Ano Modelo: 2014. Este Veículo tem 1

autuação e não tem Multas.

023 MARCOPOLO VOLARE w8 2004/2005 || R$ 5.000,00
Placa:HMN1299 Chassi: 93PB12B3P5C013641 '

024 Marca: ESPECIAL / CAMINHONETE FIAT/DUCATO M RONTAN AMB || R$ 5.000,00
PLACA: HMG-5292, CHASSI: 93W245H3362003226, RENAVAN: 870239015,
Ano de Fabricação: 2005 Ano Modelo: 2006. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

025 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VW/GOL MI R$
PLACA:  HMM-0119, CHASSI: 9BWZZZ373WP513094,  RENAVAN: 2.000,00
696350319, Ano de Fabricação: 1998 Ano Modelo: 1998. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

026 Marca: PASSAGEIRO| / AUTOMOVEL GM/CLASSIC SPIRIT R$
PLACA: HMN-9010, CHASSI: 9BGSN19909B170419, RENAVAN: 981953735, 6.000,00
Ano de Fabricação: 2008 Ano Modelo: 2009. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

027 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL  FIATIUNO | ECONOMY R$
PLACA HLF-7416, CHASSI: 9BD195173C0268211, RENAVAN: 374871507, 8.000,00
Ano de Fabricação: 2011 Ano Modelo: 2012. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

028 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL FIAT/IUNO ATTRACTIVE 1.4 R$
PLACA HLF-7066, CHASSI: 9BD195183C0243520, RENAVAN: 346609020, 8.000,00
Ano de Fabricação: 2011 Ano Modelo: 2012. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

029 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.4 PLACA R$
HLF-7067, CHASSI: 9BD195183C0242450, RENAVAN: 46612217, Ano de 8.000,00
Fabricação: 2011 Ano Modelo: 2012. Este Veículo não tem Autuação e não
tem Multas.

030 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL  FIATIUNO | ECONOMY R$
PLACA HLF-7414, CHASSI: 9BD195173C0272259, RENAVAN: 374881383, 8.000,00

Ano de Fabricação: 2011 Ano Modelo: 2012. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO

031 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL FIAT/LINEA ABSOLUTE DUAL PLACA R$
HLF-1639, CHASSI: 9BD110565A1513583, RENAVAN: 174567812, Ano de 8.000,00
Fabricação: 2009, Ano Modelo: 2010. Este Veículo não tem Autuação e não
tem Multas.

032 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL FIAT/PALIO FIRE ECONOMY - PLACA R$
HLF-4456, CHASSI: 9BD17164LB5703720, RENAVAN: 264290526, Ano de 6.000,00
Fabricação: 2010 Ano Modelo: 2011. Este Veículo não tem Autuação e não
tem Multas.

033 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VW/GOL 1.0 R$
PLACA:  HMN-3360, CHASSI:  9BWCA05X75T196594,  RENAVAN: 4.000,00
865652376, Ano de Fabricação: 2005 Ano Modelo: 2005. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

034 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL FIAT/PALIO FIRE FLEX R$
PLACA: HDF0959, CHASSI: 9BD171646G72895377, RENAVAN: 906304105, 5.000,00
Ano de Fabricação: 2006, Ano Modelo: 2007. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

035 MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN 2006/2006 R$
PLACA:HCT5712 1.000,00
CHASSI: 9C2JC30706R886396
Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

036 Marca: PASSAGEIRO / MOTOCICLETA HONDA/CG 125 FANPLACA 250,00
HGY2895, CHASSI: 9C2JC30708R183942, RENAVAN: 979586208, Ano de
Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2008. Este Veículo não tem Autuação e não
tem Multas.

037 Marca: PASSAGEIRO  / MOTOCICLETA  YAMAHAXTZ 125E R$
PLACA HMF-7920, CHASSI: 9C6KE1250C0031566, RENAVAN: 499225587, 1.500,00
Ano de Fabricação: 2012 Ano Modelo: 2012. Este Veículo não tem Autuação
e não tem Multas.

038 Marca: PASSAGEIRO /  MICROONIBUS  VW/KOMBI ESCOLAR R$
PLACA HMN-9106, CHASSI:  9BWMF07X59P008138,  RENAVAM: 8.000,00
00984023259, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

039 Marca: PASSAGEIRO /  MICROONIBUS  VW/KOMBI ESCOLAR R$
PLACA  HMN-9260, CHASSI:  9BWMF07X09P012100,  RENAVAM: 8.000,00
00989096580, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

040 Marca: PASSAGEIRO / MICROONIBUS  VW/KOMBI | ESCOLAR R$
PLACA  HMN-9261, CHASSI:  9BWMF07X29P012132,  RENAVAM: 8.000,00

00989097196, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE —- MG

GABINETEDO PREFEITO

041 Marca: PASSAGEIRO / MICROONIBUS  VW/KOMBI ESCOLAR R$
PLACA  HMN-9116, CHASSI:  9BWMF07X49P007532,  RENAVAM: 8.000,00
00984301372, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

042 Marca: PASSAGEIRO / MICROONIBUS  VW/KOMBI ESCOLAR R$
PLACA HMN-9389, CHASSI:  9BWMF07X79P012000,  RENAVAM: 8.000,00
00111469546, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

043 Marca: PASSAGEIRO / MICROONIBUS  VW/KOMBI ESCOLAR R$
PLACA HMN-9259, CHASSI:  9BWMF07X99P012046,  RENAVAM: 8.000,00
00989095380, Ano de Fabricação: 2008, Ano Modelo: 2009. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

044 VW KOMBI ESCOLAR 2008/2009 R$
PLACA: HMN9912 - CHASSI: 9BWMFO7XX9P017871 8.000,00
Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

045 VW KOMBI ESCOLAR 08/09 R$
PLACA HMN9388 CHASSI: 9BWMF07X29P012065 8.000,00
Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

046 Marca: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL I/FORD FUSION AWD GTDI R$
Chassi: 3FA6P0D91DR352157, PLACA: 0QY-3113, Renavam: 00585327208, 30.000,00
Ano de Fabricação: 2013, Ano Modelo:2013. Este Veículo tem 1 autuação e

não tem Multas.

047 Equipamentos Eletrônicos: cpus, ar condicionado LG, impressoras, monitores, R$
componentes, etc 1.000,00

048 Marca: PASSAGEIRO / MICROONIBUS |/M.BENZ313CDI SPRINTERM R$
PLACA — HMH-0081, CHASSI: 8AC9036727A958288, RENAVAM: 15.000,00

00908490950, Ano de Fabricação: 2006/Ano Modelo: 2007. Este Veículo não
tem Autuação e não tem Multas.

:BIIUIJOJPPOdu)

ooosu2OJJ9JWOSESJDAIPSSJP[09S9SeJ9peo9SeJaJJLDE00'00€su249OUOI9J91OpSeJOpeIoSES9IA€00,249SeuJeBuUo|“OIZIPOJUlas>UIOD

ooDUpsuOLJQUISASPSESJDAIPSeJ9peD:OLIQJISOPIPASIDAOINsuo

00'00tsa05eWaseJlajojeJd“sonINnbJe'sSOLIPUIYTOO

EEEEEdogsERRACe

ETOC9P|MqeopSOUINyVHLIAOEojunfepezijtoleyjnsuoy-2J89/yOosNodopesnglosoldOEJIT]

OJJDJWD

00/00TsuaseqU1ODSepej01saBUISUIDapseueguo|seJlopeo800

f

249SeINSQUIOPseJopejo3“Jo0peo!yipinbi|“ende

00'00TsaapoMI!ysoJnopaqagJene|apseuinbeu“jeuysnpu!£00

xou!seJlopejo8esnpul0830):SO]S9LUOPp0JJ9/3

í

, 2190JJ9JUS“SESJSAIP

SPENEsuSeJIaXI|0142)Wo[NueguioyuinbJed:01194apeyeons200

t

249BII9tUOdOue

00'00Tsdejuejeg'10SsaJdujoD“OploseuUI9Ia1eÍue|egSoo

'oJ0SeJedaqJodns'seweo'sedeu:soJejezidsoysuag]

00'00TsaeJso!JPJoJopejeonscio

00'00TSuB1J920JL)UJODIQUIOYUSSEMSYOA2PejeonsTIO00'00TsueIJUB|NQUIYJINODPJOJ9PjeansOTO

00'00Zsaossemos600

eJapejIoyjoo27006snosdseyul|€euopequeld

A

00'00TSuepue|nquiyJ9NoDpJogapejeons9TO
00'00T$SJOJ0INeIsy2!do|UBAapejeonsSTO00'00TSHequILÍLILIODJI1NODPJOJapovIO00'00T|IQUIOYUSBEMSYJOAPpejeons |ETO

00'000'S

suS9104291WS3UJODeDIqndopSeuIuun]]Ozo

00/0007SHlyosnoaSpIEGPIUNAPERESOpsaraSto00'00Tsaejso!4PJOJopejeons,8TO

00'00Tsae3so!4PJOJopejeonsLTO

00'000'S

sa

“senaUol

oBU9OBÍENINYUJS]OBUO[NI9A2153'900Z:OJ9POIAOuySOOT:OBÍLILIQLJAPOUV'STOGETOL8INVAVNIM

'GTTEOOTIEEHSPTMES:ISSVHD'T6ZS-DINH:VIVId

INVNVINOS:

INOLVINA/LVIS3LINOHNIAVO/TVIDIdSIee

vco

00'000'S

Su

Ty9ETODSdEdTTAdES:Isseud

66CTNINH-BIEId

S00Z/v00Z8MIHVIOAO1OdODUVIN

Eco

00'000'8

Su

“sey|niNwa)

opuàoBÍeNINETUS)O|N9/9A2153“PTOZ:OJ9PoIN

OUYpTOZ:OBÍLILIQL4APOUY“867Z6OTOT:NVAVNAU

“0662VE[IHHIASTAE6:ISSVHI“9886-240VIVIA

A9TOTLNVOHIANVS/1INVNIA

T3AOINOLNY/ONIIDVSSVdBPI

cco

00'000't

Su

“sey|niajWa)opuaopÍeninyuia)opuO|nI2A2353“600%:OJPoINOUY“600%:opÍeIugeaap

OUy'6PS0L0I6dENTPAdE6ISSVHI'900T-41HVIVIA

95318A

I4VION/O10dODYVIASASINO/OHIIDVSSVd:BILIN

Tco

“sey|niNta):

opuaopÍenInyuia)OBUO|NI/3A2153'ZTOZ:OJapoINOUYTTOZ:OBÍLILGLJAPOUV'OZO6O99PEINVAVNIM

“OCSEVTODESTS6TASE:ISSVHD“9902-41HVIVId

VTIALIVALLY

ONN/LVISTIAOINOLNY/OUIIDVSSVd:eMPIN

8co

"seyniua)
opuàOBÍPNINyUID)OBUONA2153'ZTOZ:OJopoiNOUYTTOZ:OBÍLIQLJOPOUY'ZOSTLBPLEINVAVNIM

“TIT89TODELTS6TATE:ISSVHO'9TIZ-ANHVIVIA

AINONO9DI
ONN/LVISTJAOIWNOLNY/ONIIDVSSVd:eMIAN

Lco

00'000'8sa00'000'8SH00'000'9sa00'000'ZSa

"seyniua)

oBU3OpÍPNINYUI3]OBUO|NII2A2153'600Z:oJSpoiNouy800%:OpÍLILIgeJSpOUy'SEZES6TB6INVAVNIU

“'6TVO/TAGOG6TNSDI6:ISSVHI“OTO6G-NINH:VIVId

LIJIdS

DISSVID/IND13AOINOLNV/OHIIDVSSVd“EIN

9c0

"sentaWa)

ouàopÍeNINyUI9)OBUO|NI19A2153'866T:OJPoINOUV866T:OBÍLILIMLI9pOUV'6TEOSE969INVAVNIY

“P6OETIAMELEZZZMA6:ISSVHD“GTTO-ININHVIVIA

HATOD/MATIAOWOLNY/OHIIDVSSVd:PPIN
Seo

00'000'9

sa

00'000'8

Sa

“SentaWal

opu9OpÍenINyuia)OBUOjNI9A9183'TTOZ:OJapoiNOUYOTOZ:OBÍBILgEIAPOUY'9ZS06TPIZINVAVNIY

OTLEOLSGNPITLTAS6:ISSVHD“9SPb-ANHVIVIA
ANONODIÉ

34I4ONVA/LVIS13AOWOLNY/ONIIDVSSVA:BDBIN

ceo

"senwa

opuàopÍeNINyUIS)OBUO[NIDA2253“OTOZ:OJ9poiAouy“600%:OBÍeDugeJapouy“ZTSZ9SPZTNVAVNIS

“ESSETSTVSI9SGOTTAHE:ISSVHD“6€9T-4THVIVId

VNILNTOSIYé
VINN/LVISTIAOINOLNY/ONIIDVSSVd:BMPIA

Teo

00'000'8

Su

“SeninWal

opuUàopÍenInyui]OBUO|NIJA91SI'ZTOL:OJ9PpolNOUyTTOZ:OBÍeILIQLIopOUy“ESETBSPZEINVAVNIU

GSTTLTODELTS6TASO:ISSVHD“PTZ-ANHVIVIA

AINONODI
ONN/LVIS13AOINOLNY/OHIIDVSSVd:EMPIN

0€0

00'000'8

Su

"sey|niNwa)

opUaopÍenINyWD)OBUO|NIJ9A2153'ZTOZ:OJSpoiaOUyTTOZ:OgÍeIUMLJSPOUY'LTZTTI9INVAVNIU

“OSPTVTODESTS6TASG:ISSVHI“L902-41HVIVIA

P'T3ALLDVALLV

ONN/LVIAT3AOINOLNV/OHIIDVSSVd:LMPIN
6co

00'0ST

sa

"senwa)

opuàOBÍeNINyUJS)OBUO[NII9A9153"8007:OJapoiNouy“800%:OBÍLIQL4SPOUY807985626INVAVNIU

“TY6ESTUSOZ0EDITD6:ISSVHD'GSESTADHVIVId

Nvd

GCT99/VANOHVIINIDOLOIA/OHIIDVSSVd:BMJIN

9€E0

00'000'T

su

t

'sey|niNta)oguàopÍenInyui)OBUO[NII3A3153

96€988490/0€9[C96:ISSVHO

CTLSIOHVIVIA

900€/900ZNVSZTDIVANOHVLITDIDOLOIN

seo

00'000'S

Sa

“seyniNua)

opuaopÍenInyUID]OBUO|NIIA2153"2007:OJpoiaouy“900%:OBÍLIUgLIApOUY'“SOTPOE906INVAVNIY

“LLES6STLOVIT/TAH:ISSVHD'65604AH:VDVId

XI1d

3414ONVd/LVISTIAOIWNOLNY/ONIIDYSSYVd:B2LIN

veo

00'000"t

Sa

“SenaWo)

opu3OBÍeNINy19)OBUONA2453'SOOT:O|SPOINOUySOOT:OpÍLILILIAPOUV'9/ETSIGISINVAVNIM

“P6S96TLSZXGOVIMA6:ISSVHO'09£E-NINH:VDVId

O0'T109/MAT3AOINOLNV/OHIIDVSSVd:BILIA
eco

00'000'8

Sa

00'000'8

sa

*sey|niAjUS)ogu

aopÍenINyWD)OBUO|NIJ9A9153"600%:OJ9PolNouy“800%:OBÍLIgLISpOUY'96T/6068600:INVAVNIY

FTETLTLOd6CXLOJINMI6:ISSVHID“TIZE-NINHVVId

UvIODSAI

ISINON/MASNSINOONDIIA/OHIIDVSSVd:eMLIA

ovo

"sey|niAWa)oBgu

aopÍenINyWD)OBUO|NII9A9153"6007:OJ9poiNouy“8007:OpÍLIUgesapouy'08596068600:INVAVNIY

“OOTZTOdGOXLOJINMI6:ISSVHI'0976-NINHVIVIA

YVIODSI

IHINON/MASNSINOONDIIA/ONIIDVSSVd:BMLIA

6€0

00'000'8

Su

“se3|niAWa)ou

aopÍenInyUID)OBUO|NI19A2153"6007:OJ9PoINouy“8007:opÍBIIgLISpOUV'6STEZOPB600:INVAVNIM

'8ET800d6SXLOJINMI6:ISSVHI“90T6-NINHVIVIA
UVIOISAI,

ITINON/MASNTINOONDIIA/ONIIDVSSVd:eMJLIN

8€E0

00'00S'T

Su

“sey|niNWa)

oeuaOpÍPNINYyUI]OBUO|NI19A9153"ZTOL:OJ9POINOUYZTOZ:OBÍLILIGLJAPOUY'L8SSTT66PINVAVNIU

“99GSTEOODOSTTINII6:ISSVHOD'0Z6/-4INHVIVIA

ISTI

ZIX/NHVINVAVLITDIDOLOIN/ONIIDVSSVA“CLIN
LEO

00'000'8

sa

“senaUologuoopSenanyWo)oeuOjNIIA92SI

TZ82TOd6XXLOJINMIS:ISSVHI

TIG6NINHVIVId

600Z/800ZUVIODSAISINOXMA

vivo

00'000'8

Su

00'000'8

sa

"se3|niAUs)ogu

aopÍeNINyUS]OBUOJNI19A2153'600Z:OJ9polNouy“8007:OgÍeIIgLJapoUy“08€56068600:INVAVNIY

“9POTTOdG6XLOJINMI6:ISSVHD'6ST6-NINHVIVIA

UvIOISI

IMINON/MASNGINOONDIIA/OHIIDYSSVd:BIJLIN

Evo

00'000'8

Sa

t

“se3|niajua)ogu

2oBÍPNINyWS]OBUO|NI/3A2153"600%:OJapolNouy“800%:OBÍeILIQLJPPOUY“9YS6IPTTTOOINVAVNIU

O00ZTOd6/XLOJINME6:ISSVHO“68€6-NINHVIVIA

UVIOISAI

IBINON/MASNSINOONDII/OHIIDVSSVd:LIN

cvo

“sey|niAWa)oguê

aopÍeNINyWD)OBUO|NIJ9A2153“6007:OJ2poiaouy“8007:OpÍBIIgLJAPOUYTLETOLYB600:INVAVNIY

“TESL00d6YXLOJINMA6:ISSVHD“9TT6-NINHVIVIA

4VIODSI

IBINON/MASASINOONDIIA/OHIIDVSSVd:PIJPIN
Tro

00'000'ST

Sa

'sey|niA|Uia)oeu'

aopÍenINyUI)OBUOJNIJDA91SI'200Z:OJ9PoIAouy“900%:OBÍLILIQL4APOUY'0S606480600:INVAVNIU

“B8T856VLT/9€06DVB:ISSVHD'T800-HINHVIVIA

INHILNTAASIMDETEZNIS'N/ISNSINOONDIIA/OHIIDVSSVd“ELI

8v0

00'000'T

Su

212'sajuauoduio?'saJ0jiuoui'SeJOssaJdUII

'97opeuonIpuooJe'sndo:sod!uguja]3sojuawed|nba

LvO

00'000'0€

Sa

00'000'8

Su

OBUoOBÍeNINeTUI)OJNII9A2153ETOZ:O|9POINOUy

“ETOZ:OBÍPIIQeJOPOUV“EOT/TESSSOOE

“ETTE-ADO:VIVId“LSTESEHATEAOd9VAE:ISSeUD

IGLOAMV

NOISNA4O4/11I3AOINOLNV/OHIIDVSSVd“EIA

9vo

“seanin]Ul9)oguàopSeninyUd)OBUO|NIIDA92SI

S90CTOd6TXLOJINMA6:ISSVHI

88E6NINHVIVId
60/80UVIODSIITINONMA

Svo